Shtojca 13

[ Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data]
05.02.2019
Pér: [Emri dhe adresa e ofertuesit té shpallur fitues]
ALDOSCH FARMA sh.p.k.
Adresa “Rruga Myslym Keta, Ish - Antibiotiku, Tirane

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM
Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-03362-01-08-2019
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: [Sasia ose qéllimi dhe kohézgjatja e kontratés]

“BLERJE BARNA ”, ndaré né lote gjithsej 34 lote - Marréveshje Kuadér me disa
operatoré ekonomik - ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara - me afat 1 vjecar (12 muayj)

”, (Njé operator té vetém ekonomik fitues pér sejcilin lot) - Loti 27 - Nifedipine

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes s€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojme se, kane gené pjesémarrés né proceduré kéta ofertues me vlerat pérkatése t€ ofruara:

1. ALDOSCH FARMA sh.p.k. K31503045V
Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera 4.200 (katermije e dyqind ) leke pa TVSH
(me numra dhe fjalé)
2.
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Vlera
(me numra dhe fjalé)
Etj.

Jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:
1.




Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
2.
Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Pérkatésisht pér arsyet e méposhtme:

k %k %k

Duke iu referuar procedurés s¢ lartpérmendur, informojmé ALDOSCH FARMA sh.p.k.
“Rruga Myslym Keta, Ish - Antibiotiku, Tirane/ se oferta e paraqitur, me njé vleré té
pérgjithshme prej 4.200 (katermije e dyqind ) leke pa TVSH pikét totale t€ marra
/[ /€shté identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur t€ paraqisni prané [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR
KURBIN,Lagjia Nr 4 Lac Kurbin] sigurimin e kontratés, si¢ parashikohet né¢ dokumentat e
tenderit, brenda 30 ditéve nga dita e marrjes/publikimit t& kétij njoftimi.

N¢ rast se nuk pajtoheni me kété kérkes€, ose térhigeni nga nénshkrimi i1 kontratés, kontrata do
t’1 akordohet ofertuesit vijues né€ klasifikimin pérfundimtar, oferta e t€ cilit éshté dorézuar me njé
vleré t& pérgjithshme prej [viera pérkatése e shprehur né fjalé dhe shifra], si¢ parashikohet né
nenin 58 t€ Ligjit nr.9643 daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né€ daté 25.01.2019

Ankesa: JO

(nése ka) ka marré pérgjigje n€ daté

[Titullari 1 autoritetit kontraktor]

DREJTORI
DELEGIM AUTORIZIMI

EDLIRA LLESHI



